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Salto Space Cookiepolitik

Vores hjemmeside ProAccess Space (“Hjemmesiden”), som ejes af Salto Systems, S.L., anvender cookies til at indsamle

information om, hvordan siden bruges. Vi benytter cookies til at analysere brugeradfærd med det formål at forbedre

kvaliteten af vores tjenester og din oplevelse på siden.

Formålet med denne cookiepolitik er at give dig klare og præcise oplysninger om de cookies, som vi bruger på vores

hjemmeside ("Cookiepolitik").

Du kan finde flere oplysninger om, hvordan Salto behandler dine data, samt hvordan du udøver dine rettigheder, i vores

 Fortrolighedspolitik. Du har også mulighed for at kontakte vores databeskyttelsesrådgiver.

1. HVAD ER EN COOKIE?

En cookie er en fil, der downloades til din computer eller mobilenhed, når du besøger visse hjemmesider eller apps. Formålet

er at gemme og hente oplysninger om, hvordan du bruger din enhed til at browse.

2. HVILKEN TYPE COOKIES BRUGER HJEMMESIDEN?

2.1. Strengt nødvendige cookies:

Ejerskab af cookies: Vi bruger strengt nødvendige cookies, som Salto Systems, S.L. er ejer af og har ansvaret for.

Formål: Disse cookies er nødvendige for at sikre, at de væsentlige funktioner på hjemmesiden fungerer korrekt. De bruges

bl.a. til at kunne logge ind, gemme dine kodeindstillinger og gemme dato- og tidsformat. Disse cookies er nødvendige for,

at hjemmesiden kan fungere.

Aktiveringsperiode: Disse cookies er permanente cookies.

Personaliserede eller funktionelle cookies:

Ejerskab af cookies: Vi bruger personaliserede eller funktionelle cookies, som Salto Systems, S.L. har ejerskab og ansvar

for.

Formål: Disse cookies gør det muligt at huske oplysninger, så brugeren kan få adgang til tjenesten med visse

karakteristika, der kan adskille deres oplevelse fra andre brugeres, f.eks. ved at huske brugeren og hans adgangskode via

et autoudfyldningsværktøj, tjenestens udseende eller indhold afhængigt af den type browser, som brugeren har adgang til

tjenesten via, eller den region, hvorfra brugeren har adgang til tjenesten. Hvis det er brugeren selv, der vælger disse

egenskaber (f.eks. hvis han vælger dato- og klokkeslæt), vil cookies blive betragtet som en tjeneste, som brugeren

udtrykkeligt har anmodet om, og de vil derfor udelukkende blive anvendt til det valgte formål og uden at anmode om

brugerens udtrykkelige samtykke.

Aktiveringsperiode: Disse cookies er aktive i 24 måneder fra det tidspunkt, hvor de installeres.

3. HVORDAN AFGIVER DU DIT SAMTYKKE?

Du giver dit samtykke til installation og brug af cookies i henhold til vilkårene i denne cookie- politik ved at klikke på feltet

Salto Space saltosystems.com

Copyright ©2025 SALTO Systems S.L. All rights reserved

https://saltosystems.com/en/legal-data/privacy/privacy-policies/access-control-cloud-applications/
https://saltosystems.com/en/contact-our-data-protection-officer/
https://saltosystems.com/


"ACCEPTER". Samtykket er gyldigt for denne hjemmeside.

4. HVORDAN ADMINISTRERER DU DINE PRÆFERENCER?

Du kan indstille dine præferencer og konfigurere brugen af cookies i indstillingspanelet, der er tilgængeligt i banneret eller i

afsnittet "Om", hvor du får adgang til indstillingen 'Konfigurer cookies'. Hvis du på noget tidspunkt ønsker at fjerne dit

samtykke til brugen af funktionelle cookies, skal du deaktivere brugen af dem ved at ændre indstillingerne. Strengt

nødvendige cookies kan ikke fjernes, da de er nødvendige for at sikre, at de væsentlige funktioner på hjemmesiden fungerer

korrekt.

Bemærk også, at du til enhver tid kan blokere eller deaktivere samt slette tidligere installerede cookies ved at ændre dine

browserindstillinger og følge de relevante instruktioner.

Klik på nedenstående links for at få flere oplysninger om cookies indstillinger på nogle af de mest almindelige browsere:

Microsoft Edge 

Google Chrome 

Mozilla Firefox 

Safari 

5. OPDATERINGER OG ÆNDRINGER I VORES COOKIEPOLITIK

Vi kan til enhver tid ændre denne cookiepolitik, bl.a. for at tilpasse vores politik til ny gældende lovgivning, bestemmelser

eller for at tilpasse den til de instruktioner, der er fastsat af den pågældende offentlige myndighed for databeskyttelse.

Du vil blive informeret, når der foretages væsentlige ændringer i denne cookiepolitik.

Seneste opdatering: Maj 2025

© SALTO SYSTEMS, S.L., 2022. Alle rettigheder forbeholdes.

Disclaimer:

This is a downloadable version of the website content that we make available to you for informative purposes for an easier consultation and

filling. However, SALTO assumes no responsibility for any errors or typos that the downloadable version may contain.

As SALTO reserves the right to modify this content from time to time, please check on the Legal section of our website to find the latest version

of the legal documents and their updates.
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